
 

 

Σειρά Β΄ Αριθμός 255/2011 
                                                       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΘΕΜΑ : «Παράταση προθεσμίας προμήθειας γάλακτος» 
Ο Δήμαρχος ΗΛΙΔΑΣ, 
Έχοντας υπόψη : 

 

I.   Τα άρθρα 58, 59, 72 του Ν. 3852/2010,το άρθρο 209 του Ν. 3463/2006  (Κ.Δ.κ.Κ.), 
ΦΕΚ 114/Α/8-6-06. 

II.   Τις διατάξεις της 35130/739/09.08.2010 απόφασης του Υπ. Οικονομικών. 
III.   Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980. 
IV.   Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης. 
V. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ 

VI. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στους κωδικούς εξόδων : α) ΚΑ 00.6061.02 
με τίτλο: «παροχή γάλακτος εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού» , β) ΚΑ 
20.6061.02 με τίτλο: «παροχή γάλακτος εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού 
ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΑΟΡΙΣΤΟΥ», γ) ΚΑ 30.6061.02 με τίτλο: «παροχή γάλακτος 
εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού », δ) ΚΑ 35.6061.02 με τίτλο: «παροχή 
γάλακτος εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού» 

VII.  Την 101/2011 απόφαση του Δημάρχου ΗΛΙΔΑΣ σχετικά με την ανάθεση της 
προμήθειας γάλακτος για το έτος 2011 

VIII.  Την από 3/6/2011 σύμβαση ανάμεσα στον Δήμο ΗΛΙΔΑΣ και τον κ. ΛΙΒΑΝΟ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ, σχετικά με την προμήθεια γάλακτος έτους 2011. 

IX. Το από 26/05/2011 πρακτικό διεξαγωγής του διαγωνισμού για την προμήθεια 
γάλακτος. 

X. Τις μη εξαντληθείσες πιστώσεις 2011 προμήθειας γάλακτος. 
 

 
Αποφασίζει 

 
1. Την παράταση της προμήθειας φρέσκου γάλακτος από τον κ. ΛΙΒΑΝΟ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ σύμφωνα με τους όρους του τρέχοντος διαγωνισμού έτους 2011 για 
όσο διάστημα αυτό κριθεί αναγκαίο, μέχρις ότου ολοκληρωθούν οι διαδικασίες  
για την διενέργεια του νέου διαγωνισμού έτους 2012, ώστε να καλυφθούν οι 
ανάγκες  του εργατοτεχνικού & ένστολου προσωπικού τακτικών και αορίστου. 

2. Οι προμήθειες θα εκτελεστούν σύμφωνα με τις διατάξεις της 11389/1993 
απόφασης Υπ. Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α). 

3. Πληροφορίες θα παρέχονται από το Γραφείο Προμηθειών Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ τις καθημερινές ημέρες και ώρες. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 
 

                          Αμαλιάδα 30/12/2011 
                              Αρ.Πρωτ.:  45041 

 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΡΘ-ΝΟ1



 

4. Η παράδοση του προμηθευόμενου είδους θα γίνεται καθημερινά στο χώρο που 
θα υποδειχθεί στο ανωτέρω προμηθευτή. 

5. Αν παρατηρηθεί η οποιαδήποτε παρατυπία στην ποιότητα και στην ποσότητα του 
προμηθευόμενου είδους και κριθεί υπαίτιος ο ανωτέρω προμηθευτής, θα γίνει 
άμεση αντικατάσταση του, με δαπάνες, που θα επιβαρύνουν τον ίδιο.      

6. Στο ανωτέρω ποσό περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ ο οποίος βαρύνει εξ’ ολοκλήρου τον 
Δήμο. 

 
 
 
 

                                                              ( Μ.Ε.Δ. 2/2011) 
                                                     O  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                               ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΡΘ-ΝΟ1


